
 
  Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi  (“Narodne novine” broj 90/11, 
83/13, 143/13)   i članka 47. Statuta Općine Bebrina ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske 
županije" broj 3/2013), Općinski  načelnik  Općine BEBRINA  donosi  

 
 P L A N  

javne nabave Općine BEBRINA u 2017. godini 
 
 

Članak 1. 
 

 Sukladno odredbi stavka 1. članka 20. Zakona o javnoj nabavi Općina Bebrina  utvrđuje 
Plan nabave  za 2017.godinu. 
 

E
v

id
e

n
ci

js
k

i 
b

ro
j 

n
a

b
a

v
e

 

P
re

d
m

et
 

n
ab

av
e 

R
ač

u
n

 iz
 

ra
ču

n
sk

o
g

 
p

la
n

a
 

P
ro

ci
je

n
je

n
a 

vr
ij

ed
n

o
st

  

(b
ez

 P
D

V
-a

) 

P
la

n
ir

an
a 

vr
ij

ed
n

o
st

 

(s
 P

D
V

-o
m

) 
 

V
rs

ta
 

p
o

st
u

p
ka

 
ja

vn
e 

n
ab

a
ve

 

U
g

o
vo

r 
o

 J
N

 il
i 

o
kv

ir
n

i 
sp

o
ra

zu
m

 

P
la

n
ir

an
i 

p
o

če
ta

k 
p

o
st

u
p

ka
 

 

T
ra

ja
n

je
 

 
 
01/17 
 
 
02/17 

Asvaltiranje 
nerazvrstanih 
cesta: 
Staza Zbjeg  
 
Cesta Stupnički Kuti  
 

 

4213 
 
4213 
 

 
 
 
640.000,00 
 
680.000,00 
 
 

 
 
 
800.000,00 
 
850.000,00 

 

Otvoreni  
 
otvoreni 

 

Ugovor  
 
ugovor 

 

III 
 
III 

 
1 
god 
 
 
1 
god 

 
 

Članak 2. 
 Općina Bebrina u 2016.godini planira provođenje „BAGATELNE NABAVE“. Ista se odnosi 
za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost manja od 200.000,00 kuna za robe i 
usluge, odnosno  za nabavu radova čija je vrijednost  manja od 500.000,00 kn . 
 
 

Red.
broj Predmet nabave 

Planirana 
vrijednost (s 
PDV-om) 

Procijenj. 
Vrijednost 

(bez PDV-a) 

Pozicija u 
proračunu 

1 
Električna energija za javnu  rasvjetu 180.000,00 144.000,00 3223 

 

2 
Električna energija(za potrošnju po objektima u 
vlasništvu općine)   

150.000,00 120.000,00 3223 

3 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  100.000,00 80.000,00 3232 

4 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja poljskih 
puteva  

200.000,00 160.000,00 32321 

5 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  

60.000,00 48.000,00 3224 

6 
Usluge promidžbe i informiranja 30.000,00 24.000,00 3233 



7 
Komunalne usluge – deratizacija  20.000,00 16.000,00 3234 

8 
Komunalne usluge – dezisenkcija  20.000,00 16.000,00 3234 

9 
Komunalne usluge – sanacija dogovornog 
odlagališta otpada Šumeće 

80.000,00 64.000,00 32349 

10 
Komunalne usluge – čišćenje kanala kroz selo 
Bebrina  

20.000,00 16.000,00 3234 

11 
Intelektualne i osobne usluge 150.000,00 120.000,00 3237 

12 
Izrada elaborata procjene vrijednosti nekretnina  70.000,00 56.000,00 3237 

13 
Premije osiguranja 30.000,00 24.000,00 3292 

14 
Poslovni objekti  20.000,00 16.000,00 4212 

15 
Nerazvrstane ceste - nasipanje 50.000,00 40.000,00 4213 

16 
Izgradnja autobusnih ugibališta Dubočac i Kaniža i 
nabava autobusnih čekaonica u ostalim selima 

210.000,00 168.000,00 42131 

17 
Izgrada projektne dokumentacije za pješačku stazu 
u Kutima  

15.000,00 12.000,00 42131 

18 
Javna rasvjeta 70.000,00 56.000,00 42147 

19 
Rekonstrukcija ceste u Kaniži 300.000,00 240.000,00 42131 

20 
Rekonstrukcija ceste u Šumeću 450.000,00 360.000,00 42131 

21 
Rekonstrukcija ceste u Zbjegu 100.000,00 80.000,00 42131 

22 
Poduzetnička zona – izgradnja komunalne 
infrastrukture 

180.000,00 144.000,00 4250 

23 
Izgradnja vodovodne mreže 20.000,00 16.000,00 4214 

24 
Kontejneri za odovjeno prikupljanje otpada za 
zelene otoke 

60.000,00 48.000,00 3234 

25 
Dodatno ulaganje – dom Bebrina 100.000,00 80.000,00 45111 

26 
Dodatno ulaganje – dom Dubočac 200.000,00 160.000,00 45111 

27 
Dodatno ulaganje – dom Banovci 300.000,00 240.000,00 45111 

28 
Dodatno ulaganje – dom Stupnički Kuti 20.000,00 16.000,00 45111 

29 
Dodatno ulaganje – zgrada općine  100.000,00 80.000,00 45111 

30 
Dodatno ulaganje ostali objekti Dubočac 20.000,00 16.000,00 45111 

31 
Dodatno ulaganje parkiralište na groblju  Kuti  30.000,00 24.000,00 45111 



32 
Staza Bebrina  50.000,00 40.000,00 451114 

33 
Parkiralište ispred doma Banovci  50.000,00 40.000,00 451114 

34 
Staza groblje Kaniža  10.000,00 8.000,00 451114 

 
UKUPNO 3.465.000,00 2.772.000,00  

 
Članak 3. 

Za nabavu roba, usluga te ustupanju radova Općinski načelnik kao odgovorna osoba 
naručitelja donosi Odluku o početku postupka javne nabave sukladno odredbama Zakona o 
javnoj nabavi. 
 
 

Članak 4. 
Ova Odluka će se objaviti na službenim internet stranicama općine Bebrina www.bebrina.hr. 
 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

Stjepan Jakić     
 
Klasa:400-01/17-01/20 
Urbroj:2178/02-01-17-1 
Bebrina,  10.02.2017.godine          

 


